

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 budovy E

SATALICE -BUDOVA E, ul. K Rybníčku 8, Praha 9 - Satalice

| P.č. | Číslo polož | Název položky -beton | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|-------------|----------------------|----|----------|-----------|--------|
|------|-------------|----------------------|----|----------|-----------|--------|

| Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | | 37 365,30 |
|---|------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| 1 | 631312711R | Mazanina betonová tl. 8 cm C 12/15 | m2 | 65,00000 | 280,00 | 18 200,00 |
| 2 | 631319171R | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm | m2 | 65,00000 | 100,00 | 7 615,30 |
| 3 | 631362021R | Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari | t | 0,35000 | 33 000,00 | 11 550,00 |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | 11 700,00 |
| 4 | 965042141R | Bourání mazanin betonových tl. 10cm, nad 4 m2 | m2 | 65,00000 | 180,00 | 11 700,00 |

| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 5 250,00 |
|---|------------|---|---|----------|--------|------------------|
| 5 | 998011001R | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m | t | 15,00000 | 350,00 | 5 250,00 |
| Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 14 250,00 |
| 6 | 979011311R | Svislá doprava suti a vybouraných hmot | t | 15,00000 | 250,00 | 3 750,00 |
| 7 | 979081111R | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 10 km | t | 15,00000 | 300,00 | 4 500,00 |
| 8 | 979990001R | Poplatek za skládku stavební suti | t | 15,00000 | 400,00 | 6 000,00 |

| | | | | | | |
|-----------------------|--|--|--|--|--|---------------------|
| Celkem bez DPH | | | | | | 68 565,30 Kč |
| DPH 21% | | | | | | 14 398,70 Kč |
| Celkem s DPH | | | | | | 82 964,00 Kč |